
Ev. číslo Pfíkazce: 5620 14 4039

Ev. číslo Příkazníka: /[^ /^j D ÍO

PŘÍKÁZNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2430 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „OZ")

1. Smluvní strany

statutární město Brno
Zastoupené:
Se sídlem:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou
Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město,
602 00 Brno
449 92 785
CZ44992785
Česká spořitelna, a.s.
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
111211222/0800, 111246222/0800, 111158222/0800

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
K podpisu smlouvy pověřen na základě usnesení Rady města Brna na schůzi č. R8/106 konané dne

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna30.9.2020:

Ve věcech běžného plnění smlouvy je oprávněn jednat:
lng. Tomáš Pivec, vedoucí Ol MMB

Dále jen Příkazce

Technické sítě Brno, akciová společnost
Zastoupená:
Se sídlem:

na základě plné moci
Barvířská 822/5, Zábrdovice,
602 00 Brno
255 12 285ICO

DIC CZ25512285
Krajský soud v Brně, spis. značka B 2500
Česká spořitelna, a.s.
2025576339/0800

Zápis v OR:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech smluvních je
oprávněn jednat:
Ve věcech běžného plnění smlouvy jsou oprávněni jednat zejména:

Dále jen Příkazník

Úvodní ustanovení1.

1.1. Příkazce je územním samosprávným celkem a na jeho straně vzniká potřeba zajistit odborné
provádění činností na investičních a neinvestičních akcích Příkazce.

Příkazce má zájem na tom, aby některé z činností zejména v oblasti souboru staveb kolektorů,
veřejného a slavnostního osvětlení, podzemí, oblasti ICT a kybernetické bezpečnosti na těchto akcích
obstarával komplexně Příkazník, případně, aby se Příkazník na obstarání některých z těchto
záležitostí Příkazce podílel (dále jen záležitosti Příkazce).

1.2.



Ev. číslo Příkazce: 5620 14 4039
í

Ev. číslo Příkazníka:

i
1.3. Příkazník je akciovou společností založenou Příkazcem, majetková účast Příkazce činí 100 % 

Příkazník je subjektem, který má dostatečné personální, technické a jiné zázemí potřebné k řádnému 
odbornému a komplexnímu obstarání záležitostí Příkazce.

i
i

1.4. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na uzavření této smlouvy. I
;

2. Předmět plnění I.

Tato smlouva upravuje podmínky pro obstarání záležitostí Příkazce dle čl. 1 této smlouvy, pro činnosti 
uvedené v Katalogu a ceníku služeb Příkazníka umístěného na webových stránkách 
https://www.tsb.cz/cenik-sluzeb/ (dále jen Katalog) a pro další činnosti v Katalogu neuvedené. Katalog 
platný k datu uzavření této smlouvy, tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2.2. Specifikace jednotlivých investičních a neinvestičních akcí Příkazce dle čl. 1 této smlouvy bude 
Příkazcem předána Příkazníkovi do jednoho měsíce toho kterého roku na kalendářní rok následující 
v návaznosti na rozpočet Příkazce (dále jen jako „rozpočet") pro příslušný kalendářní rok. Obdobně 
bude postupováno při změně rozpočtu Příkazce.

3, Obstarání činností

2.1.

i
i:

1

3.1. Činnosti budou Příkazníkem obstarány na základě příkazu Příkazce, jeho akceptace Příkazníkem a 
po odsouhlasení Příkazcem doby plnění Příkazníka a celkové odměny Příkazníka za obstarání 
záležitosti uvedené v tom, kterém příkazu.

3.2. Příkazce je oprávněn přikázat i obstarání, činností v Katalogu neuvedených, pokud se vztahují k 
investičním a neinvestičním akcím Příkazce a na jeho straně vyvstane potřeba obstarání těchto 
činností, pokud zajištění provádění těchto činností spadá do působností Odboru investičního 
Magistrátu města Brna. Dále pokud se činnosti týkají předmětu podnikání Příkazníka a pokud je 
v možnostech a schopnostech Příkazníka tyto činnosti obstarat. V takovém případě však budou před 
učiněním příkazu mezi stranami této smlouvy vyřešeny veškeré potřebné záležitosti, kterými se rozumí 
především konkrétní obsah činnosti, jež má být obstarána, výše úplaty Příkazníka, lhůta plnění 
Příkazníka a otázka financování.

I

7

I

3.3. K vystavení příkazu včetně odsouhlasení náležitostí dle čl. 3 odst. 3.1. této smlouvy je oprávněn 
vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna dle schváleného rozpočtu.

3.4. Zaslaný příkaz je Příkazník povinen bez zbytečného odkladu akceptovat nebo v téže lhůtě sdělit 
Příkazci důvod, pro které není možné příkaz splnit.

Dojde-li Příkazník k závěru, že pro řádné splnění akceptovaných příkazů potřebuje od Příkazce 
doplňující informace či pokyny, přičemž tyto doplňující informace či pokyny lze po Příkazci rozumně 
požadovat, je oprávněn si u Příkazce doložení těchto doplňujících informací či pokynů vyžádat 
bez zbytečného odkladu po zjištění takovéto potřeby.

3.6. Dojde-li^Příkazník k závěru, zeje v zájmu Příkazce, aby Příkazník provedl některé činnosti, pro něž je 
nutný předchozí příkaz Příkazce, informuje jej o této skutečnosti a poskytne informace potřebné pro 
učinění příslušného příkazu.

Obstará-li Příkazník některou činnost či její část prostřednictvím subdodavatele odpovídá za obstarání 
takové činnosti, jako by ji provedl sám. Pro tyto případy Příkazník prohlašuje, že se řídí právní úpravou 
zadávání veřejných zakázek včetně zásad zadávání veřejných zakázek a že v případě subdodávek,

3.5.
i

a to

51[

3.7;:
f

i
Ií.!!

I-2- ;i;



Ev. číslo Příkazce: 5620 14 4039

Ev. číslo Příkazníka:

jež jsou veřejnými zakázkami malého rozsahu, vyzývá k podání nabídky na provedení takovéto 
subdodávky alespoň tři dodavatele, je-li to s ohledem na charakter subdodávky možné a vhodné,

3.8. Příkazce je oprávněn vydat jednostranný příkaz k přerušení nebo k ukončení činností prováděných na 
základě akceptovaného příkazu. Příkazník je v takovém případě povinen přerušit nebo ukončit 
provádění takovýchto činností, je však oprávněn Příkazci vyúčtovat dosud provedené plnění a vystavit 
fakturu na úhradu odměny za toto předané a převzaté plnění.

4. Povinnosti smluvních stran

4.1. Příkazník je povinen provádět sjednané činnosti s odbornou péčí, podle případných pokynů Příkazce 
a v souladu s jeho zájmy.

Příkazník se zavazuje neprodleně informovat Příkazce o všech skutečnostech, které by mu mohly 
způsobit finanční nebo jinou újmu, a o překážkách, které by mohly ohrozit plnění Příkazníka dle této 
smlouvy a jednotlivých Příkazníkem akceptovaných příkazů.

4.3. Příkazník je povinen upozornit Příkazce bez zbytečného odkladu na nevhodnost jeho příkazu, 
doplňujících informací či pokynů, jestliže mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. 
Nevhodnost může spočívat například v požadavku na plnění, které může ve svém důsledku znamenat 
nelegálnost provádění některých činností, či v neprovázanosti a nesystematičnosti jednotlivých 
požadavků z pohledu zájmů Příkazce. V případě, že bude Příkazce na takto nevhodném příkazu, 
doplňujících informacích či pokynech trvat, odpovídá za případnou vzniklou škodu v plném rozsahu.

Příkazce je povinen poskytovat Příkazníkovi součinnost v případech, kde ji lze po Příkazci rozumně 
vyžadovat a kde je poskytnutí této součinnosti nezbytné pro řádné plnění podle této smlouvy. Touto 
součinností se rozumí například vydání stanoviska či rozhodnutí o dalším postupu dle variant 
předložených Příkazníkem apod.

4.5. Příkazce je oprávněn kontrolovat provádění činností Příkazníkem. Příkazník je povinen na pokyn 
Příkazce poskytnout podklady či informace umožňující kontrolu provádění činností ze strany Příkazce.

S ohledem na skutečnost, že je Příkazník touto smlouvou, akceptovanými příkazy učiněnými 
základě této smlouvy, zmocňován k provádění řady činností a jednotlivých úkonů, zavazuje se 
Příkazce na výzvu Příkazníka vystavit potvrzení o existenci konkrétního zmocnění vyplývajícího z této 
smlouvy či z akceptovaných poptávek učiněných na základě této smlouvy nebo plnou moc, a to bez 
zbytečného odkladu tak, aby nebylo ohroženo řádné provádění činností Příkazníkem.

4.2.

4.4.

I

■i

4.6. na

5. Předání výsledku činnosti

5.1. Není-li mezi stranami smlouvy dohodnuto jinak, sepíší smluvní strany o předání plnění předávací 
protokol vyhotovený Příkazníkem, který bude obsahovat zejména specifikaci plnění, které se předává 
a přebírá, a datum tohoto předání a převzetí. Každá smluvní strana následně obdrží jedno vyhotovení 
tohoto protokolu podepsané oběma stranami.

5.2. Příkazce je oprávněn si vyžádat ke konkrétní faktuře doložení potvrzení o provedení fakturovaného 
plnění, fotodokumentaci provedeného plnění či jiný doklad o provedení fakturovaného plnění.

i

i

1
;; k-: hym

- r: ■ ■ :
■ 



\

A

Ev. číslo Příkazce: 5620 14 4039

íp
Ev. číslo Příkazníka:

6. Odměna H

6.1. Za obstarání záležitostí Příkazce podle této smlouvy náleží Příkazníkovi odměna.

6.2. Sítar2'3 tU uT ?n0S!je Sj6dnána dnem °dsouhlasení celkové odměny Príkazníka Příkazcem 
za obstaraní záležitosti uvedene v tom kterém Příkazu a vypočtené dle Katalogu platného v době
dTeKaVtealóauri faTnéh^d '■“ PřJBznta v Katalogu’ bude ohodnocena
Obsahem npihii? f ^ ^ P ZU Cen°U P°'°Žky z tohoto ^logu charakterem a
obsahem nejblizsi k přikazované činnosti a není-li takové, tak obvyklou odměnou v daném místě a

r„ebs°írf„é”UnnSomsrn'ml StranamL °dmě"a 2ahmUj6 mim°)íně ' “eŠkWé "áklad* Pf—

1

í

6.3. Provede-li Příkazník některou činnost či její část prostřednictvím subdodavatele, nálež! mu za 
zaiřrm1'/60- ° C'tnn0S ' °dmena odpovídající částce, kterou Příkazník uhradil subdodavateli za

aoh —■*>—

Odměna bude Příkazníkovi hrazena 
sjednanými touto smlouvou.

6.4.
na základě faktur vystavených v souladu s podmínkami

7. Fakturační podmínky

prototolu JS °PráVněn 3 P°VÍnen VySt3VÍt faktUm P° Př6dání 3 př6VZetí P'nění na základě Předávacího

i

7.1.

I
i;7.2. Faktura musí splňovat náležitosti stanovené právním řádem pro daňové doklady. 

Splatnost všech faktur činí 30 dnů od doručení faktury Příkazníkovi.7.3.
í

7.4.

r —-, I
i

li
7.5. Sude-n faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je Příkazce oprávněn tuto fakturu

^ ^ -----

8. Součinnost v rozpočtových otázkách

8.1. Příkazce se í. zavazuJe P° schválení rozpočtu informovat Príkazníka o jednotlivých Doložkách tohoto 
rozpočtu významných pro zabezpečování činností dle této smlouvy Stejně tak se Příkazce zavazuie

píkSntaTbez Z ? ak!ual"™y avu P°l°** rozpočtu bude Příkazce informovat

prostřerimoMm Př kaznta ^ ' V * ^ Př'kaZ“ Víznamné ^ liaak

i
i:
a
li
!i|

;

organu Příkazce vhodná úprava rozpočtu.

í
i1

i i
v příslušném

-4-



*

Ev. číslo Příkazce: 5620 14 4039

Ev. číslo Příkazníka:

9. Licenční ujednání

9.1 Má-li výsledek činnosti prováděné příkazníkem na základě této smlouvy charakter autorského díla ve 
smyslu ustanovení § 2 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je Příkazník povinen 
poskytnout k tomuto výsledku činnosti licenci za dále stanovených podmínek.

Licence se^v takovém případě poskytuje bezúplatně, a to ke dni podpisu předávacího protokolu nebo 
ke dni, v němž nastala jiná skutečnost podle této smlouvy opravňující Příkazníka k vystavení faktury

Příkazce je oprávněn takovýto výsledek činnosti užít ve smyslu ustanovení § 2371 a násl. zákona č 
89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů, a to:

- v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě;
- všemi způsoby užití;

- v územně a množstevně neomezeném rozsahu 
činnosti;

- v intencích smlouvy se subdodavateli.

- případně jiným než výše uvedeným způsobem dle sdělení Příkazníka v konkrétním případě (dle 
ujednání Příkazníka a jeho subdodavatele); i tento způsob užití umožňovat užití toho výsledku 
činnosti za účelem, který Příkazník zamýšlel.

Příkazce není povinen udělenou licenci využít. Příkazník není oprávněn poskytnout licenci iiným 
osobám než Příkazci.

9.2.

9.3.

ii

í
po dobu trvání majetkových práv k výsledku í

:!!9.4.

M
!i

10, Komunikace mezi smluvními stranami

10.1. Smluvní strany výslovně nevylučují žádný běžný prostředek komunikace v nepodstatných 
záležitostech, zároveň však pro důležitou komunikaci (např. objednávky, pokyny) sjednávají písemnou 
formu s tím, že upřednostňují elektronickou komunikaci prostřednictvím zpráv zasílaných do datových 
schránek. Běžná korespondence a upřesnění může být formou e-mailu.

11. Doba trvání smlouvy

Tato smlouvaje uzavírána na dobu neurčitou a lze ji ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 12 měsíců a počne 
běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně.

Smluvní strany však deklarují, že mají zájem veškeré změny spočívající v případném jiném zajištění 
provádění činností upravených touto smlouvu řešit především dohodou.

i; ::í
3;

i!

i.

|:J

11.1.

|11.2.

12. Závěrečná ustanovení |i

l|
12.1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. Tuto smlouvu je 

možné měnit či doplňovat pouze písemným dodatkem k této smlouvě, v listinné podobě, přičemž 
podpisy smluvních stran musí být připojeny na téže listině a uzavření takového dodatku musí být 
v souladu s platnou právní úpravou:

J .
Ií I!l

- 5 -
mMMi

--



Ev. číslo Příkazce: 5620 14 4039

Ev. číslo Příkazníka:

12.2. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vznikající
řídí právní řádem České republiky.

12.3. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři stejnopisy
smlouvy obdrží po jejím podpisu Příkazce a dva stejnopisy obdrží Příkazník.

základě této smlouvy nebo v souvislostí s ní sena

!

12.4. Tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.
některých smluv, uveřejňování těchto smluv
znění.

I
o zvláštních podmínkách účinnosti

Smluvní strany se dohod.y, že tuto sm.oVvuTaÍ šprtej£1

tatemstvim ítj ran> 7 T prohlaSuj'' že údaje uvedené v této smlouvě nejsou obchodním

U 3 “ Žád"é skuteenosti nebrání uveřejněni této smlouvy

126 jtm pttst,rředky po™ní“usta™re"'zátona
zákona).

12.6. Tato smlouvaje uzavřena okamžikem jejího podpisu poslední

jejím uveřejněním v registru smluv.

v platném znění (zejména § 9 odst. 2 tohoto

smluvní stranou a účinnosti nabývá

12.7.

rjts“ttrouvy t,mt°pptoz-že *——
prav a povinností dle této smlouvy. Bližší informace
na svých internetových stránkách www.brno.cz/gdpr/.

o zpracování osobních údajů pro účely splnění
o zpracování osobních údajů poskytuje Příkazce

12.8. Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob

gmzR/Fo ' 86 zpracovamm osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
osobních’údaTůTňfoílie predp,sů' příkazník v ^mci infomační povinnosti o zpracování

s osobními údaji J www.brno.cz/GDPR je zveřejněna informace o nakládání

Příloha č. 1: Katalog a ceník služeb Příkazníka

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.

pozdějších předpisů

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na.schůzi č. R.B/M. konané dne &>•?

i

i
y i

I

o obcích (obecní zřízení), ve znění

I

V Brně dne:. %
9 ■ I.CJ.OV Brně dne:

!

za statutární město Brno
Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního MMB

za Technické sítě'Brno, akciovou společnost
\

lil
'lij

lil
-6- II



■f KATALOG A CENÍK SLUŽEB >
TSB

Tento katalog slouží jako nabídka služeb nabízených Technickými sítěmi Brno, akciová společnost. Od společnosti lze služby objednávat přímo, za využití výjimky 

ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále ZZVZ), při využití tzv. In-house zadávání. Objednatelem využívajícím této výjimky mohou být: 

o Členové Koncernu SMB 

® Statutární město Brno 

® Městské části města Brna

9 Příspěvkové organizace zřízené statutárním městem Brnem nebo městskými částmi města Brna

Ceny uvedené v tomto katalogu jsou platné od 04. 08. 2020.

r

Kí 'V3-v J

■&:

fer
T 
'

//'■ '

i.’*

>

Katalog a ceník služeb Strana 1 v>

, -Pw



i KATALOG A CENÍK SLUŽEB
TSB

TEOMCKlSlllMM.

^E33Enm? Éf§*fHí5Hi!

ml:«-■■:■■■ '■■ .1

Pronájem

optických
tras

Pronájem optického vlákna v délce 
do 500 m (1. a 2. vlákno):

optická vlákna jsou v provedení SM 
9/125 a splňují minimálně doporučení 
ITU-T G.652A neboJTU-T G.657A, 
zaručený provoz 10 Gb/s Ethernet, 
vlákna jsou pravidelně revidována 
metodou OTDR a CD/PMD

1,6 Kč/m/měsíc

Pronájem optického vlákna v délce 
do 501 m (3. a další vlákno):

optická vlákna jsou v provedení SM 
9/125 a splňují minimálně doporučení 
ITU-T G.652A nebo ITU-T G.657A, 
zaručený provoz 10 Gb/s Ethernet, 
vlákna jsou pravidelně revidována 
metodou OTDR a CD/PMD

1,3 Kč/m/měsíc

Podle 
aktuálních 
možností - 
individuální 

domluva

Pronájem optických vláken v 
souběhu od 501 m (l.a 2. vlákno):

optická vlákna jsou v provedení SM 
9/125 a splňují minimálně doporučení 
ITU-T G.652A nebo ITU:T G.657A, 
zaručený provoz 10 Gb/s Ethernet, 
vlákna jsou pravidelně revidována 
metodou OTDR a CD/PMD

1,1 Kč/m/měsíc
545 424 023

Pronájem optických vláken v 
souběhu od 501 m (3. a další 
vlákno):

optická vlákna jsou v provedení SM 
9/125 a splňují minimálně doporučení 
ITU-T G.652A nebo ITU-T G.657A, 
zaručený provoz 10 Gb/s Ethernet, 
vlákna jsou pravidelně revidována 
metodou OTDR a CD/PMD

0,85 Kč/m/měsíc

Zřizovací poplatek při napojení na 
OSSMB v DC:

0,- až 15.000,- Kč (upřesnění 
dle daného případu)

Katalog a ceník služeb Technických sítí Brno, akciová společnost Strana 2



-------- “V- .TC^yTC
V

KATALOG A CENÍK SLUŽEB
TSB

t e c h n ic k é s It f b r h o

T" : služb* ; ■!! ; :»r»r r-
Služby Rack 

housing 
datového 

centra

Pronájem prostoru v datovém 
rozvaděči 42U

Záložní napájecí větev (A+B), Napájecí 
konektory (C13,C19), Rezervovaný 
příkon (2 x 5,5 kVA), Spořebovaná 
energie (chlazení) - V ceně pronájmu 
prostoru.

Poskytovaná záruka s garancí SLA 99,5

Podle 
aktuálních 
možností - 
individuální 

domluva '

14.900 Kč/měsíc545 424 078

%.

V ceně není zahrnuta spotřeba el. 
energie instalovaného zařízení. Každý 
RACK má vlastní odečet a účtuje se dle 
skutečné spotřeby.

Služba 
pronájmu 

datové 
kapacity na 

datovém 
úložišti

1 TiB symetrického cluster storage 
na SSD discích (Tier 0)

TierO min. IOPS 140000, (100% 
random 16kB blok, R70% W30%), TSB 
zajistí při zajištění řádného provozu 
datového úložiště v provozním režimu 
24/7/365 úroveň dostupnosti úložiště 
Symetrický Cluster Storage 99,999 %

3.550 Kč/měsíc

Podle 
aktuálních 
možností- 
individuální 

domluva

{

545 424 052
1 TiB symetrického cluster storage 
na SAS discích (Tier 1)

Tier 1 min. IOPS 5500, (100% random 
16kB blok, R90% W10%), TSB zajistí při 
zajištění řádného provozu datového 
úložiště v provozním režimu 24/7/365 
úroveň dostupnosti úložiště Symetrický 
Cluster Storage 99,999 %

1.990 Kč/měsíc\

A '

m
.

iliúTT;'
R

TQýKataíog a ceník služeb Technických sítí Brnoakciová společnost- Strana 3

m
i-
n



I KATALOG A CENÍK SLUŽEB
TSB

TECHNICKÉ Sftfe BRNO

irai 1« Služba, ■ . . ; •' 1 PodmínkV
r

í

,^ ;:l ; JMI! I!-Ti;.':,.. .17 .i .lil I li
Služba 

pronájmu 
datové 

kapacity na 
datovém 
úložišti

1 TiB symetrického cluster storage 
na ŠATA discích (Tier 2)

Tier 2 min. IOPS 2000, (100% random 
16kB blok, R70% W30%), TSB zajistí při 
zajištění řádného provozu datového 
úložiště v provozním režimu 24/7/365 
úroveň dostupnosti úložiště Symetrický 
Cluster Storage 99,999 %

750 Kč/měsíc

Podle 
aktuálních 
možností — 
individuální 

domluva

ITiB diskového prostoru kapacity 
BackUp lokalita

Backup storage min. sekvenční zápis 25 
000 lOPs / 64k, TSB zajistí při zajištění 
řádného provozu datového úložiště v 
provozním režimu 24/7/365 úroveň 
dostupnosti úložiště Backup Storage 
99,99 %

350 Kč/měsíc

545 424 052

1 ks dvojportu SAN infrastruktury 600 Kč/měsíc

1 ks dvojportu LAN infrastruktury 250 Kč/měsíc

Práce Práce ICT Administrátor / 
specialista

dle domluvy 1.200 Kč/hod

Práce specialista kybernetické 
bezpečnosti

1.500 Kč/hoddle domluvy

dle domluvy 900 Kč/hodPráce ICT technik

Bezpečností role Manažera 
kybernetické bezpečnosti

1.500 Kč/hoddle domluvy

Bezpečností role Architekta 
kybernetické bezpečnosti

1.900 Kč/hoddle domluvy

Katalog a ceník služeb Technických sítí Brno, akciová společnost Strana 4

-To áS, ."TEž—-mn-.r=z



_ v
Sfeí- '

’r KATALOG A CENÍK SLUŽEB
TSB

TFftHNlrcKČ slrft HRŇO

i. ww- nirti ||H-Služba : i ■ ! Podmínky

SJí'm
Už. automobil PICK up (VW Caddy)Doprava

30 Kč/kmUž. automobil PICK up speciální 
pojízdná dílna (VW Caddy)

200 Kč/hodTechnický paušál (jen k pojízdné 
dílně PICK up) (VW Caddy)

30 Kč/kmUž. automobil skříňový bez 
výbavy(Transit,Transporter)

40Kč/kmUž. automobil skříňový speciální 
pojízdná dílna (Transit,Transportér)

250 Kč/hodTechnický paušál (jen k pojízdné 
dílně skříň) (Transit,Transportér)

Podle 
aktuálních 
možností — 
individuální 

domluva

40 Kč/hod.Speciální automobil montážní 
plošina zdvih do 12 m včetně

545 424 090

450 Kč/hod.Zdvih

ri
45 Kč/kmSpeciální automobil montážní 

plošina zdvih 13-15 m včetně

500 Kč/hodZdvih
50 Kč/kmSpeciální automobil montážní 

plošina zdvih 16-18 mvčetně
||t

550 Kč/hodZdvih
25 Kč/kmOsobní automobil

k'; ■ 420 Kč/hodRežie řidič

V

Ěť
)Wůtaiog a ceník služeb Technických sítí Brno, akciová společnost

sr
i

Strana 5%

H



I KATALOG A CENÍK SLUŽEB
TSB

TECHNICKÁ SlTE BRNO

kpwtátó'1 o t t -- cena t  : rni
:ili 'ti

Oblast
iiiatTia

as M

lil
Inženýrské

činnosti

Projekční práce

Měření osvětlení komunikace 5.800 Kč/měření

Měření přísvětlení přechodů 6.700 Kč/měření

Vytýčení sítí za použití měřících 
přístrojů

899 Kč/hod.

Odborný posudek do 10-ti dnů 899 Kč

Odborný posudek do 48 hodin 1.000 Kč

Vyjádření při dotčení našeho 
zařízení do 48 hodin

359 Kč

Tisk mapy inženýrských sítí TSB 20 Kč/ksA4

Tisk mapy inženýrských sítí TSB 40 Kč/ksA3 Podle 
aktuálních 
možností — 
individuální 

domluva

Tisk mapy inženýrských sítí TSB 
- el. schéma

30 Kč/ksA4
545 424 062

Tisk mapy inženýrských sítí TSB 
- el. schéma

60 Kč/ksA3

Export mapy inženýrských sítí TSB 
- DGN měřítko 1:500

136 Kč/ksA3

Vyhledávání a kopie dokumentace 
skutečného provedení staveb 
kolektorů na základě objednávky 
do 3 prac. dnů

ISO 125 Kč

Vyhledání na počkání na základě 
telefonicky sjednaného termínu a 
zapůjčení dokumentace 
skutečného provedení staveb 
kolektorů

ISO 125 Kč

Katalog a ceník služeb Technických sítí Brno, akciová společnost , Strana 6



■ MpTI
KATALOG A CENÍK SLUŽEB

TSB
TECHM1CKÉ slffe HRNO

ŠlužbáTi Oblast 7

. j. | .Podmínky ■F*mm.. nlisí: 1,-7-" jgígggjiip
Manipulace Práce mostového jeřábu nosnost Podle 350 Kč/hod

5 t aktuálních 
možností — 
individuální 

domluva

Důlní plošina 545 424 031 300 Kč/den

Důlní vozík 250 Kč/den

Práce Elektromontážní práce (VO a 
OKOL)

550 Kč/hod

Montážní práce-vánoční motivy 
(VO a OKOL)

420 Kč/hoddle domluvy
545 424 059 
545 424 073Zámečnické práce (VO a OKOL) 550 Kč/hod

Natěračské práce (VO a OKOL) 400 Kč/hod

Práce technika (VO a OKOL) 750 Kč/hod

Prohlídka podzemí ve všední den 
od 8:00-17:00

550 Kč/hod
545 424 073

dle domluvy
Prohlídka podzemí v sobotu a 
neděli

800 Kč/hod

Vytýčení sítí za použití technické 
dokumentace

719 Kč/hod

Opakovaná technická prohlídka 550 Kč/hod

YAir.VV.
Připojení cizího zařízení na síť VO - 
výměna svorkovnice

3.010 Kč/místo

grl.

m
i'dle domluvy 545 424 059Instalace zásuvky "GESIS" 1.500 Kč/místo

Znovu připojení cizího zařízení na 
síť VO

1.330 Kč/místoI:
Údržba přípojného bodu 200 Kč/ks/měsíciSftv-
Číslování stožárů 60 Kč/ks

lism

i Katalog a ceník služeb Technických sítí Brno, akciová společnost Strana 7 í.-'
H® f.

ItísS Í!

I®

£3____



aT
KATALOG A CENÍK SLUŽEB

TSB
TECHNICKÉ SlTĚRRNQ

KSfSř
Ll l,odmlnkv MIm rTjír "■t u t mw-ac

ĚÉU !
1IIS

Pronájem Pronájem jednoho odběrového 
místo nám. Svobody, přehrada

803 ICč/den

Kauce za zapůjčení (např. 
montážní kliky)

1.000 Kč

545 424 059
Pronájem držáků na sloupech VO 250 Kč/ks/měsíc

Podle 
aktuálních 
možností - 
individuální 

domluva

Pronájem stožáru pro převěs 350Kč/ks/měsíc

Pronájem kabelového přejezdu 20 Kč/ks/den

Pronájem kalového čerpadla 500 Kč/ks/den

Pronájem kabelu 10 Kč/m/den

Pronájem dřevěné krycí bedny 25 Kč/ks/den
545 424 073Pronájem celodřevěného 

prodejního Stánku KLASIK
Vlastní pronájem 1 ks 6.000 Kč/ks/měsíc

Pronájem celodřevěného 
prodejního Stánku KLASIK

Montáž a demontáž 1 ks Stánku 10.000 Kč/ks

Režijní

činnost

Kopie 100 Kč/ksA0 Podle 
aktuálních 
možností- 
individuální 

domluva

Kopie 80 Kč/ksAI

Kopie 60 Kč/ksA2 545 424 062

Kopie A3 40 Kč/ks

Kopie 20 Kč/ksA4

Katalog a ceník služeb Technických sítí Brno, akciová společnost Strana 8



'T

KATALOG A CENÍK SLUŽEB
TSB

FLEX oboustranný 39 Kč/den od 1.000 od 1.000600 900 1 200 600 300 200
MIOS jednostranný 7 Kč/den od 500 od 300200 1.200 600 600 200 100
MIOS oboustranný 9 Kč/den od 500200 1.200 600 od 600600 200 100

30 Kč/denHORIZONT od 500 od 500300 30 200 100
BASIC podkladový 
plakát do 
horizontů

4 Kč/den 30

545 424 069
Podle 

aktuálních 
možností - 
individuální 

domluva

TOP HORIZONT CL 67 Kč/den od 600 od 1.000600 400 3.200 od 1.500i!
& 67 Kč/denOUTBANNER od 800 od 1.000 od 2.000600 1.200

50 Kč/denRONDO NEW X 600 495
gs 20 Kč/denRONDO NEW X - 

pronájem stožáru

Třepetalky - 
pronájem stožáru

15 Kč/den 600

545 424 069
VIZUALIZACE 10 
ks a více

600
.....

Ér
pil

(E Sít
mm*} Katalog a ceník služeb Technických sítí Brno, akciová společnost.■ Strana 9

Is
i:r:" j


